
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

від 31 березня 2021 року          № 26

Про  дострокове  припинення  дії
договору  оренди  №  01-03/16  від
03 жовтня 2016 року за взаємною
згодою сторін

Розглянувши  звернення  (вх.  №  02-24/675  від  05.03.2021  року)  ФО-П
Аліпової  А.Я.  щодо  припинення дії  договору оренди № 01-03/16 від  03 жовтня
2016 року, заслухавши начальника відділу юридичного та кадрового забезпечення
Лазько  В.А.,  керуючись  Законом  України  «Про  оренду  державного  та
комунального майна», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет Печенізької селищної ради,

В И Р І Ш И В :

1. Припинити дію договору оренди № 01-03/16 від 03 жовтня 2016 року,
який був укладений між Печенізькою селищною радою та ФО-П Аліповою Аллою
Яківною, за взаємною згодою сторін.

2. Договір оренди № 01-03/16 від 03 жовтня 2016 року вважати таким,
що припинив свою дію з 31.03.2021 року.

3. ФО-П  Аліповій  Аллі  Яківні  провести  розрахунки  з  Печенізькою
селищною  радою  в  частині  оплати  коштів  за  наймання  нерухомого  майна
комунальної форми власності.

4. Зобов’язати ФО-П Аліпову Аллу Яківну укласти додаткову угоду до
договору оренди № 01-03/16 від 03 жовтня 2016 року, про припинення дії договору
оренди № 01-03/16 від 03 жовтня 2016 року за взаємною згодою сторін.

5. На  виконання  пункту  4  резолютивної  частини  цього  рішення,
уповноважити Печенізького селищного голову Гусарова О.С. підписати додаткову
угоду до договору оренди № 01-03/16 від 03 жовтня 2016 року.

6. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами  (секретаря)  виконавчого  комітету  Печенізької  селищної  ради  Теперик
І.А.



     Голова виконавчого комітету
     Печенізької селищної ради                                                 Олександр ГУСАРОВ


	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

